
PLAVECKÝ KLUB TACHOV, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

TACHOVSKÝ POHÁR 
30. ročník 

5. dubna 2025 

 

 

 

ROZPIS    SOUTĚŽE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZPIS SOUTĚŽE 

pořadatel: Plavecký klub Tachov, z.s. (PKTa) 

místo konání: plavecký bazén Tachov (Pobřežní 1868, 347 01 Tachov) - délka bazénu: 25m 

datum konání: 5. dubna 2025 

kvalifikační období: 5.4.2024 – 5.4.2025 

informace: Vojtěch Steinbrücker, tel. 776 497 929, email: vojtech.steinbrucker@seznam.cz  

 

PŘIHLÁŠKY/ODHLÁŠKY 

Přihlášky a odhlášky se podávají pouze prostřednictvím informačního systému ČSPS, a to 

v níže stanovených termínech. Za starty odhlášené  po tomto termínu oddíly uhradí startovné v 

plné výši.  

- termín pro podání přihlášek: 1.4.2025 18:00 

- termín pro podání odhlášek: 1.4.2025 18:00 

Seznam přijatých závodníků bude zveřejněn v IS ČSPS nejpozději 3.4.2025. 

 

VÝSLEDKY 

Výsledky budou vyhlašovány v pravidelných intervalech v průběhu soutěže. Zároveň budou 

v písemné podobě vyvěšovány na určeném místě. Po ukončení závodů budou souhrnně 

zveřejněny na stránkách www.czechswimming.cz. První tři z každé kategorie v každé 

disciplíně obdrží medaili a diplom. Nedostaví-li se závodník při vyhlašování na stupně vítězů 

osobně, propadne cena ve prospěch pořadatele. 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

Závodí se podle „Pravidel plavání“, „Soutěžního řádu “ a podle ustanovení tohoto rozpisu.  

Systém soutěže: závody jsou soutěží jednotlivců pro plavce z Plzeňského a Karlovarského 

kraje. Plave se v rozplavbách (bez ohledu na kategorii) přímo na čas jako finále. Kategorie 

budou zohledněny až ve výsledcích. Pořádající oddíl si vyhrazuje právo omezit počet 

startujících tak, aby půlden nepřesáhl 4 hodiny. V případě, že bude nutno omezit přihlášky, 

budou upřednostněni zejména plavci s větším počtem přihlášek a s již zaplavaným časem. 

Pořadatelský klub si  zároveň vyhrazuje právo zařadit vlastní plavce bez ohledu na čas a počet 

přihlášek.   

Omezení počtu přihlášek: z důvodu omezené kapacity plaveckého bazénu v Tachově, 

z důvodu požárních a hygienických předpisů, se stanovuje maximální počet závodníků za 

každý oddíl na 60 plavců. Současně platí omezení počtu startů jednotlivých kategorií dle 

bodu 2.4 Soutěžního řádu. 

 

HOSPODÁŘSKÉ PODMÍNKA 

Plavecké kluby startují na své vlastní náklady. Za každý přijatý start, který nebyl včas 

odhlášen, uhradí klub 100 Kč. Startovné bude uhrazeno na základě faktury, kterou vystaví 

pořadatelský klub do 30 dní po konání závodů.  

 

POKUTA ZA NENASTOUPENÍ K ZÁVODU  

Dle ustanovením 11.8 Soutěžního řádu ČSPS a sazebníku pokut se stanovuje pokuta za 

nenastoupení ke startu ve výši 200 Kč za jeden start, splatná u zpracovatele výsledků.  

 



KATEGORIE ZÁVODNÍKŮ: 

A) 2008-2010      B) 2011-2012      C) 2013-2014      D) 2015-2016      E) 2017-2018 

 

PROGRAM 

1. půlden – rozplavání od 8:00, zahájení závodu 9:00 

1) 100 VZ muži – A,B,C,D,E 

2) 100 VZ ženy – A,B,C,D,E 

3) 50 M muži – A,B,C,D 

4) 50 M ženy – A,B,C,D 

5) 100 Z muži – A,B,C,D 

6) 100 Z ženy – A,B,C,D 

7) 50 P muži – A,B,C,D,E 

8) 50 P ženy – A,B,C,D,E 

9) 100 OPZ muži – A,B,C 

10) 100 OPZ ženy – A,B,C 

11) 200 VZ muži – B,C 

12) 200 VZ ženy – B,C      

                                                 

2. půlden – rozplavání po celou dobu pauzy, zahájení závodu bude upřesněno hlasatelem 

13) 50 VZ muži – A,B,C,D,E 

14) 50 VZ ženy – A,B,C,D,E 

15) 100 P muži – A,B,C,D 

16) 100 P ženy – A,B,C,D 

17) 50 Z muži – A,B,C,D,E 

18) 50 Z ženy – A,B,C,D,E 

19) 100 M muži – A,B,C 

20) 100 M ženy – A,B,C 

 

DALŠÍ ORGANIZAČNÍ USTANOVENÍ: 

Vstup na bazén bude umožněn od 7:30 hod.  

Námitky a protesty se podávají písemně vedoucím družstev, nejpozději 30 minut po vzniku 

předmětné skutečnosti nebo vyhlášení diskvalifikace vrchnímu rozhodčímu s vkladem 300 Kč. 

V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořadatele. 

Z kapacitních důvodu není divákům na bazén vstup povolen. 

 

 

 

 

Plavecký klub Tachov  

  


